
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

St.Nr.

7

111

5

46

47

437

800

74

599

11

42

297

498

70

67

598

62

9

75

61

72

37

32

43

4

34

12

77

52

697

23

Verband

S

S

S

S

S

S

S

G

G

S

S

G

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

G

S

S

S

G

S

S

Name

Julian Fleischer

Niclas Flemmerer

Felix Hail

Benno Lindner

Maximilian Hägele

Andreas Erber

Ferdinand Maier

Niklas Schonk

Marco Schlicht

Franz Leineweber

Lukas Grünwald

Johannes Kautzok

Philipp Buchner

Tim Bergmann

Kai Aukofer

Thomas Mandl

Filip Kopecky

Ferdinand Rappold

Lukas Egger

Andreas Hallweger

Marcel Arcadu

Simon Leitner

Marcel Inhofer

Lukas Streifeneder

Jonas Hartmann

Leonhard Blindhuber

Lukas Eckert

Lukas Thoms

Sebastian Stephl

Tim Assmann

Christian Müller

Verein/Bewerber

MSC Freisinger Bär

MSC Berching

AMC Kempten

MCC Hausham

MC Windsberg

AMC Gablingen

MSC Freisinger Bär

MC Ansbach

MC + E St. Leonhard

MSC Freisinger Bär

MC + E St. Leonhard

MSC Freisinger Bär

MCC Zettisch

MCC Zettisch

MSC Eichenried

MC + E St. Leonhard

MC + E St. Leonhard

MCC Hausham

MCC Hausham

MCC Hausham

MSC Pfatter

CMF Essenbach

MCC Hausham

MC + E St. Leonhard

MSC Kirchanschöring

AMC Kempten

MSC Eichenried

Sponsor

Stag Racing Team

Crossjunkies Racing Team

Crossjunkies Racing Team

Motorrad Streifeneder

Runden

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

9

9

8

8

Beste Zeit.

2:02.772

2:07.627

2:08.199

2:06.912

2:09.405

2:08.700

2:05.585

2:09.175

2:11.623

2:11.915

2:07.938

2:10.804

2:13.411

2:12.542

2:14.762

2:13.713

2:15.400

2:15.388

2:16.246

2:17.876

2:16.444

2:18.046

2:19.039

2:11.571

2:24.017

2:25.568

2:22.286

2:32.271

2:28.772

2:26.979

2:19.529

Diff.

50.323

52.800

53.250

1:02.908

1:13.379

1:19.392

1:23.739

1:40.790

1:42.468

1:51.707

1:51.833

1:55.011

2:06.168

2:08.816

2:09.730

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

1 Runde

2 Runden

2 Runden

3 Runden

3 Runden

Abstand

50.323

2.477

0.450

9.658

10.471

6.013

4.347

17.051

1.678

9.239

0.126

3.178

11.157

2.648

0.914

1 Runde

4.808

13.824

1.241

0.080

6.180

25.707

43.981

18.885

6.044

1.034

1 Runde

1.351

1 Runde

8.481

Gesamtzeit

25:10.555

26:00.878

26:03.355

26:03.805

26:13.463

26:23.934

26:29.947

26:34.294

26:51.345

26:53.023

27:02.262

27:02.388

27:05.566

27:16.723

27:19.371

27:20.285

25:18.051

25:22.859

25:36.683

25:37.924

25:38.004

25:44.184

26:09.891

26:53.872

27:12.757

27:18.801

27:19.835

25:51.234

25:52.585

25:26.490

25:34.971

Punkte

25

22

20

18

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Nach Runden sortiert
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MSC Freisiger Bär e.v. im ADAC
Klasse MX 2 Jug.
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Rennen (20:00 und 2 Runden) started at 13:44:36

Offroad Park Flughafen München 1,650 Km

26.07.2015 12:58

Ergebnisliste
Clubsport - Motocross 2015

Seite 1/2



Pos.

Nicht Klassifiziert ()

NF

NF

NF

NF

NF

St.Nr.

48

51

878

88

21

Verband

G

S

G

S

S

Name

Stefan Aigster

Tino Wagensohn

Luca Jauch

Thomas Friedl

Thomas Renner

Verein/Bewerber

MSC Freisinger Bär

MCC Hausham

MSC Eichenried

Sponsor Runden

8

6

5

4

1

Beste Zeit.

2:11.374

2:14.250

2:17.122

2:30.289

2:27.843

Diff.

NF

NF

NF

NF

NF

Abstand Gesamtzeit

20:04.318

16:28.207

14:49.393

16:09.878

5:07.001

Punkte

0

0

0

0

0

Nach Runden sortiert
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